MUNICÍPIO DE PIRAÚBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Opemá, nº. 610 – Centro, Piraúba – MG

CEP 36170-000

ATO DE CONVOCAÇÃO

-Professor Regente P1-

EDITAL Nº 01/2025

A Administração Municipal de Piraúba/MG, por seu representante, o Prefeito Municipal,

Sr. André Luís Salgado Xavier, no uso de suas atribuições legais, convocar o(s)

candidato(a)s ao cargo de Professor Regente P1 devidamente habilitado(a)s e

classificado(a)s no Processo Seletivo Público nº 01/2025. O(s) convocado(s) deverá(ão)

se apresentar na Secretaria Municipal de Educação na sede da Prefeitura Municipal no

3º andar às 13:00h do dia 23/06/2025. 1 Vaga para o turno da MANHÃ. Convocamos,

por este ato, o(s)s aprovado(s)s para o cargo de Professor Regente P1:

Obs: A convocação obedecerá a ordem de classificação do candidato.

Nome do candidato

Josiene da Silva Arruda

Crislaine da Silva Oliveira

Luana Avelino da Silva Xavier

Nicole Barbosa Correa

Luana Ribeiro de Oliveira